花 蓮 縣 政 府  函

受文者：本縣各公私立國中小、高中職

主旨：檢送本縣八十九學年度音樂比賽暨鄉土歌謠比賽獲甲等以上成績名冊及代表本縣參加全國決賽

名單各乙份，請   查照。

說明：

 一、依據本縣八十九學年度音樂比賽實施要點及八十九學年度學生鄉土歌謠比賽實施要點辦理。

 二、音樂比賽全國決賽日期、地點：

（一）預定自九十年三月一日起，另由國立新竹社會教育館（決賽主辦單位）訂定賽程一覽表公佈

施行。

 （二）個人組暨全區團體組（室內樂合奏、高中職組以上之合唱）集中於新竹縣、市舉行（詳細地

點另行公佈）。

 （三）分區團體組本縣於北區（台北縣）舉行（詳細地點另行公佈）。

 三、學生鄉土歌謠比賽全國決賽日期、地點：

 （一）預定自九十年三月起，另由國立台東社會教育館（決賽主辦單位）訂定賽程一覽表公佈施行。

 （二）個人組統一於台東舉行（詳細地點另行公佈）。

 （三）團體組本縣於北區（台北市）舉行（詳細地點另行公佈）。

正本：本縣各公私立國中小、高中職

副本：本府教育局

縣 長 王 慶 豐

花蓮縣八十九學年度音樂比賽成績

團體組：

一、合唱：

１、國小組：

    優等：明義國小、豐裡國小、太巴塱國小、崇德國小、西林國小、紅葉國小、古風國小、立

山國小、卓樂國小、卓楓國小。

    甲等：北濱國小、復興國小、南華國小、宜昌國小、太昌國小、新城國小、壽豐國小、志學

國小、西富國小、瑞穗國小、豐濱國小、新社國小、玉里國小、樂合國小、三民國小、

長良國小、中城國小、高寮國小、秀林國小、富世國小、和平國小、佳民國小、銅門

國小、景美國小、文蘭國小、馬遠國小、卓清國小。

２、國中組：

    優等：花崗國中（女Ａ）、秀林國中（女Ｂ）、萬榮國中（女Ｂ）。

    甲等：自強國中（男Ｂ）、化仁國中（男Ｂ）、宜昌國中（女Ｂ）、新城國中（女Ｂ）、瑞穗國

中（女Ｂ）、三民國中（女Ｂ）、東里國中（女Ｂ）。

３、高中組：

    優等：花蓮高中（男）、海星中學（女）、海星中學（混）。

    甲等：花蓮女中（女）、花蓮高商（女）。

二、直笛合奏：

 １、國小組：

本 案 依 照 分 層 負 責 授 權

主 管 局 長 判 發

中華民國八十九年十二月廿二日

八九府教社字第一三九二八一號

    優等：忠孝國小、鑄強國小、化仁國小、稻香國小、光華國小、溪口國小、平和國小、鳳林

國小、瑞美國小、鑄強國小（Ａ）。

    甲等：明禮國小、中華國小、宜昌國小、北昌國小、康樂國小、嘉里國小、長橋國小、鳳信

國小、光復國小、大進國小、瑞穗國小、鶴岡國小、奇美國小、春日國小、中城國小、

松浦國小。

２、國中組：

    優等：美崙國中（Ａ）、花崗國中（Ａ）、國風國中、自強國中、鳳林國中。

    甲等：瑞穗國中、玉里國中、化仁國中。

三、管樂合奏：

 １、國中組：

    優等：花崗國中（男Ａ）、花崗國中（男Ｂ）、玉里國中（男Ｂ）、自強國中（女Ｂ）。

    甲等：平和國中（男Ｂ）、鳳林國中（男Ｂ）。

２、高中職組：

     優等：花蓮高中（男）、花蓮女中（女）。

     甲等：花蓮高商（男）、花蓮高工（男）、光復高職（男）、海星中學（男）、花蓮高商（女）。

四、弦樂合奏：

國小Ａ組：甲等：明義國小。

    國中Ａ組：甲等：花崗國中。

五、兒童樂隊：

甲等：忠孝國小、吉安國小、林榮國小、大禹國小、中城國小。

六、國樂：

優等：明義國小。

七、絲竹室內樂：

甲等：花崗國中。

花蓮縣八十九學年度音樂比賽成績

個人組：

一、直笛獨奏：

 １、兒 童 Ｂ組：甲等：戴哲文、李仁智、羅凱玲。

 ２、少 年 Ａ組：甲等：陳磬琳。

      Ｂ組：甲等：李翊平、張毓真、鄒奕帆、林建旻。

 ３、青少年Ｂ組：優等：王嬿喬。

         甲等：馮紹瑜、黃晴玉。

二、長笛獨奏：

 １、少年Ａ組：甲等：林文絢。

     Ｂ組：甲等：倪榕徽。

 ２、成人Ａ組：甲等：念虹文、莊嘉琪。

三、單簧管獨奏：青少年Ｂ組：甲等：劉馥嘉、石耘臺。

四、法國號獨奏：少年Ｂ組：甲等：謝亞潔。

五、小號獨奏：成人Ａ組：甲等：林冠廷。

六、古箏獨奏：

 １、少 年 組：優等：賴  璇。

 ２、青少年組：優等：蔡宜佳。

七、揚琴獨奏：兒童組：甲等：洪端漪。

八、阮咸獨奏：成人組：甲等：陳翊芯。

花蓮縣八十九學年度學生鄉土歌謠比賽成績

團體組：

一、福佬語系類國小組：甲等：中正國小。

二、客家語系類國小組：甲等：北林國小、萬寧國小、明里國小。

個人組：

一、  福佬語系類兒童組：甲等：李妙華。

代表本縣參加八十九學年度全國音樂比賽團隊及個人

團體組：

一、合唱：

  國小同聲Ｂ組：卓楓國小

  國中男聲Ｂ組：自強國中

  女聲Ａ組：花崗國中

    女聲Ｂ組：萬榮國中

  高中男聲Ｂ組：花蓮高中

    女聲Ｂ組：海星中學

    混聲Ｂ組：海星中學

二、直笛合奏：

    國小Ａ組：鑄強國小

    國小Ｂ組：鑄強國小

    國中Ａ組：美崙國中

    國中Ｂ組：自強國中

三、管樂合奏：

  國中男隊Ａ組：花崗國中

    男隊Ｂ組：玉里國中

    女隊Ｂ組：自強國中

  高中男隊Ｂ組：花蓮高中

    女隊Ｂ組：花蓮女中

  國小組觀摩賽：明義國小（直接報名）

四、弦樂合奏：

國小Ａ組：明義國小

    國中Ａ組：花崗國中

五、兒童樂隊Ｂ組：中城國小

六、國樂合奏國小Ｂ組：明義國小

七、絲竹室內樂國中Ｂ組：花崗國中

個人組：

一、直笛獨奏：兒童Ｂ組－李仁智、少年Ａ組－陳磬琳、少年Ｂ組－鄒奕帆、青少年Ｂ組－王嬿喬

二、長笛獨奏：少年Ａ組－林文絢、少年Ｂ組－倪榕徽、成人Ａ組－念虹文

三、單簧管獨奏：青少年Ｂ組－劉馥嘉

四、法國號獨奏：少年Ｂ組－謝亞潔

五、小號獨奏：成人Ａ組－林冠廷

六、古箏獨奏：少年組－賴 璇、青少年組－蔡宜佳

七、揚琴獨奏：兒童組－洪端漪

八、阮咸獨奏：成人組－陳翊芯

九、電子琴獨奏：公開組－呂采芸（直接報名）

代表本縣參加八十九學年度學生鄉土歌謠比賽團隊及個人

團體組：

一、福佬語系類國小組：中正國小

二、客家語系類國小組：萬寧國小

個人組：

一、福佬語系類兒童組：李妙華